ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от "   "августа  2016 г.                                   №                       сл.Кашары
О    внесении изменений в    решение Собрания

депутатов Кашарского сельского поселения
от 28.04.2011г.№158
«О денежном содержании Главы Кашарского

сельского поселения и муниципальных служащих

муниципального образования «Кашарское

сельское поселение»
       В соответствии с Областным законом от 13.10.2008 года №103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», статьями 23,24,25 Устава муниципального образования «Кашарское сельское поселение»
                                                                  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Кашарского района от 28.04.2011 №158 «О денежном содержании Главы Кашарского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Кашарское сельское поселение» следующие изменения:

    1.1.Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1.
    1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2.
    1.3. Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 3.

2.Администрации Кашарского сельского поселения привести правовые акты в соответствии с настоящим решением.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кашарского
 сельского поселения                                              Е.А.Щербакова
           сл.Кашары №    от      .08.2016